CONTRATO 

17 de Abril 2023 

OBJETO DEL CONTRATO 

ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA 
LABOR Y USOS VARIOS CATEGORIA 9. 
SEGUN ACUERDO MARCO N. CCE-357- 
AMP-2022 PARA EL GRUPO AEREO DEL 
CASANARE Y DE ACUERDO A FICHA 
TECNICA. 

VALOR DEL CONTRATO 
un millón novecientos veintiséis mil 
seiscientos veinticuatro pesos con treinta 
centavos 1.926.624.30 

LUGAR DE EJECUCIÓN: 
En las instalaciones del Grupo Aéreo del 
Casanare- ubicado en la calle 40 N°19-20 
en Yopal-Casanare 

CONTRATISTA INVERSIONES PROIN SAS 

INTERVENTOR N/A 

SUPERVISOR (PRINCIPAL O 
SUPLENTE) 

Principal: ST.RAMIREZ BUSTOS ERIKA